
01/03/2023 a 31/03/2023 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

Relação de Cálculo

Pág.:0001 CAMARA MUNICIPAL DE AGUANIL     1

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000001 - ISTELAMAR ALMEIDA DE OLIVEIRA TrabalhandoSit:Dep. SF: 0002Dep. IR:01/05/2000Admissão:

F. Reg.: 000000001Nível:Classe:000Estr.:        1.790,76Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

02 - SECRETARIACargo:

Vencimentos INSS   1 01 2000 03          125,00            12,00        1.790,76           268,63

Quinquenio IRRF  20 01 2004 03             7,50          895,37            36,94

Gratificação  21 01            20,00           358,15

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          305,57            0,00        3.044,28 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        1.790,76        3.044,28

Líquido:         2.738,71

IPE Proc:        3.044,28             0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000002 - DILERMANDO PINHEIRO TrabalhandoSit:Dep. SF: 0001Dep. IR:01/01/2021Admissão:

F. Reg.: 000000002Nível:Classe:000Estr.:        3.491,91Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

01 - VEREADORCargo:

Subsidio INSS 118 01 2000 03          125,00            12,00        3.491,91           322,35

IRRF2004 03            15,00            92,20

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          414,55            0,00        3.491,91 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        3.491,91        3.491,91

Líquido:         3.077,36

IPE Proc:        3.491,91             0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000003 - GIBSON CARDOSO PINHEIRO TrabalhandoSit:Dep. SF: 0002Dep. IR:01/01/2021Admissão:

F. Reg.: 000000003Nível:Classe:000Estr.:        3.491,91Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

01 - VEREADORCargo:

Subsidio INSS 118 01 2000 03          125,00            12,00        3.491,91           322,35

IRRF2004 03             7,50            66,48

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          388,83            0,00        3.491,91 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        3.491,91        3.491,91

Líquido:         3.103,08

IPE Proc:        3.491,91             0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000004 - GUILHERME PINHEIRO GUEDES TrabalhandoSit:Dep. SF: 0000Dep. IR:01/01/2021Admissão:

F. Reg.: 000000004Nível:Classe:000Estr.:        3.491,91Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

01 - VEREADORCargo:

Subsidio INSS 118 01 2000 03          125,00            12,00        3.491,91           322,35

IRRF2004 03            15,00           120,63

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          442,98            0,00        3.491,91 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        3.491,91        3.491,91

Líquido:         3.048,93

IPE Proc:        3.491,91             0,00
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01/03/2023 a 31/03/2023 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

Relação de Cálculo

Pág.:0001 CAMARA MUNICIPAL DE AGUANIL     2

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000005 - JOÃO PAULO NEVES TrabalhandoSit:Dep. SF: 0002Dep. IR:01/01/2021Admissão:

F. Reg.: 000000005Nível:Classe:000Estr.:        3.491,91Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

01 - VEREADORCargo:

Subsidio INSS 118 01 2000 03          125,00            12,00        3.491,91           322,35

IRRF2004 03             7,50            66,48

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          388,83            0,00        3.491,91 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        3.491,91        3.491,91

Líquido:         3.103,08

IPE Proc:        3.491,91             0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000006 - JOSÉ REGINALDO BAIA TrabalhandoSit:Dep. SF: 0001Dep. IR:01/01/2021Admissão:

F. Reg.: 000000006Nível:Classe:000Estr.:        3.491,91Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

01 - VEREADORCargo:

Subsidio INSS 118 01 2000 03          125,00            12,00        3.491,91           322,35

IRRF2004 03            15,00            92,20

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          414,55            0,00        3.491,91 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        3.491,91        3.491,91

Líquido:         3.077,36

IPE Proc:        3.491,91             0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000007 - MAXSALEM TRINDADE FIRMINO TrabalhandoSit:Dep. SF: 0001Dep. IR:01/01/2021Admissão:

F. Reg.: 000000007Nível:Classe:000Estr.:        3.491,91Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

01 - VEREADORCargo:

Subsidio INSS 118 01 2000 03          125,00            12,00        3.491,91           322,35

IRRF2004 03            15,00            92,20

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          414,55            0,00        3.491,91 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        3.491,91        3.491,91

Líquido:         3.077,36

IPE Proc:        3.491,91             0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000008 - NEY EDUARDO ALVES COSTA TrabalhandoSit:Dep. SF: 0001Dep. IR:01/01/2021Admissão:

F. Reg.: 000000008Nível:Classe:000Estr.:        3.491,91Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

01 - VEREADORCargo:

Subsidio INSS 118 01 2000 03          125,00            12,00        3.491,91           322,35

IRRF2004 03            15,00            92,20

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          414,55            0,00        3.491,91 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        3.491,91        3.491,91

Líquido:         3.077,36

IPE Proc:        3.491,91             0,00
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01/03/2023 a 31/03/2023 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

Relação de Cálculo

Pág.:0001 CAMARA MUNICIPAL DE AGUANIL     3

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000009 - PETERSON MENEZES TrabalhandoSit:Dep. SF: 0001Dep. IR:01/01/2021Admissão:

F. Reg.: 000000009Nível:Classe:000Estr.:        3.491,91Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

01 - VEREADORCargo:

Subsidio INSS 118 01 2000 03          125,00            12,00        3.491,91           322,35

IRRF2004 03            15,00            92,20

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          414,55            0,00        3.491,91 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        3.491,91        3.491,91

Líquido:         3.077,36

IPE Proc:        3.491,91             0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000010 - ROSIMAR RIOS GAMARRA ARGUELLO TrabalhandoSit:Dep. SF: 0004Dep. IR:01/01/2021Admissão:

F. Reg.: 000000010Nível:Classe:000Estr.:        3.491,91Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

01 - VEREADORCargo:

Subsidio INSS 118 01 2000 03          125,00            12,00        3.491,91           322,35

IRRF2004 03             7,50            38,04

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          360,39            0,00        3.491,91 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        3.491,91        3.491,91

Líquido:         3.131,52

IPE Proc:        3.491,91             0,00

ReferênciaCod.

1

Tp Descrição Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

Tipo: Colaborador: 000000011 - ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA TrabalhandoSit:Dep. SF: 0002Dep. IR:01/01/2021Admissão:

F. Reg.: 000000011Nível:Classe:000Estr.:        2.738,49Salário Base:

 - C. Custo inválidoC.Custo:

03 - ASSESSOR JURÍDICOCargo:

Vencimentos INSS   1 01 2000 03          125,00            12,00        2.738,49           231,94

IRRF2004 03             7,50            16,75

Totais:

Bases IRRF Proc:

Proventos:

FGTS Proc:

          248,69            0,00        2.738,49 Vantagens:

INSS Proc:

Descontos:

        2.738,49        2.738,49

Líquido:         2.489,80

IPE Proc:        2.738,49             0,00
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01/03/2023 a 31/03/2023 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

Relação de Cálculo

Pág.:0001 CAMARA MUNICIPAL DE AGUANIL     4

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD QTDPIS PIS

Provento Desconto

   1 Vencimentos           250,00         4.529,25 2000 INSS         3.401,72M M M M-

  20 Quinquenio           895,37 2004 IRRF           806,32M M

  21 Gratificação            20,00           358,15 M M

 118 Subsidio         1.125,00        31.427,19 M M M

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Proventos:

Vantagens:             0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:             0,00

            0,00IRRF 13º:

IRRF Par:             0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:        35.956,44

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

            0,00

            0,00

Parte Empresa:         7.441,98

Terceiros:             0,00

Acid. Trabalho:           372,10

Convênios:             0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

     17 Total:         7.814,08        45.024,04

            0,00

       37.209,96       37.209,96

            0,00

       37.209,96

            0,00

            0,00

            0,00

       33.001,92

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

            0,00            0,00

Salário:        35.956,44

            0,00

        4.208,04

            0,00

Outros Prv:

Outros Des:

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

            0,00

PIS Mês:             0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     11

Quantidade de Colaboradores:     11
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01/03/2023 a 31/03/2023 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

Relação de Cálculo

Pág.:0001 CAMARA MUNICIPAL DE AGUANIL     5

Contribuinte Individual:

Cod. Tp Descrição Referência Valor Cod. Tp Descrição Referência Valor

000000001 - LAZARO JOSE PINHEIROTipo: 01Dep. IR:2

1 1

2

3

5

3

3

3Rendimento Bruto

Valor ISS

Outros Descontos

Contribuição INSS

6

7

8

3

3

3

SEST/SENAT

Pensão Judicial

IR Retido            70,23

            0,00

            0,00

          373,64

            0,00

            0,00

        3.396,78

Outros Proventos1

4

            0,00

Totais:

Base IRRF:

Proventos:

        3.396,78

        3.396,78

Base INSS:

Descontos:

        3.396,78

          443,87 Líquido:         2.952,91
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01/03/2023 a 31/03/2023 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

Relação de Cálculo

Pág.:0001 CAMARA MUNICIPAL DE AGUANIL     6

Local:

Referência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Resumo dos Eventos dos Contribuintes Individuais

Total dos Contribuintes Individuais

1

2

4

5Rendimento Bruto

Valor ISS

Outros Descontos

Contribuição INSS

6

7

8

SEST/SENAT

Pensão Judicial

IR Retido

Proventos

Descontos

        3.396,78

            0,00

            0,00

          373,64

            0,00

            0,00

           70,233

Outros Proventos             0,00

Dependentes IR:

Totais

Proventos:

Descontos:

Líquido:

Bases

IRRF:

INSS:

Total dos Pagamentos

        4.076,14

        3.396,78

          443,87

        2.952,91

        3.396,78

        3.396,78

      1

Parte Empresa:

GPS

          679,36

Total:           679,36

Quantidade de Contribuintes Individuais:     01
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